附件6：

关于××项目压覆重要矿产资源的申请函
（编写提纲）

内蒙古自治区自然资源厅：
我单位拟在××（拟建地点）建设××（建设项目全称）项目，该项目压覆已查明重要矿产资源，已与涉及的矿业权人签订相关协议。相关材料已经××（盟/市自然资源局）初审通过。
按照《矿产资源法》和有关规定，现将材料报上，请批准压覆建设用地压覆区范围内的矿产资源。
我单位承诺所提交资料是真实、客观、完整的，无伪造、编造、变造、篡改等虚假内容，如有作假，自行承担相关后果。

附件：1.《关于××××压覆重要矿产资源的评估报告》
及其附件、附图、附表。
2.建设用地压覆重要矿产资源不可避免性详细论
证材料
3.建设项目压覆矿业权的，应附与矿业权人签订
的含矿业权人同意压覆并不动用已批准的矿产
资源的协议原件及矿业权许可证复印件（加盖
矿业权人公章）

联系人：
联系电话：

（盖章）
××××年××月××日